
Līgums Nr. 2015-LLU-63 

 Ventilācijas iekārtu apkalpošana LLU objektos garantijas laikā 
    

Jelgava                                                                                              2015. gada 7.maijā 

 

Latvijas Lauksaimniecības universitāte, Reģistrācijas Nr.90000041898, , Lielā iela 2, Jelgava, tās 

direktora Andreja Garanča personā, kurš rīkojas saskaņā ar pilnvaru Nr. 4.3.-40/1, turpmāk tekstā 

„Pasūtītājs”, no vienas puses, un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) ,,CERTUS”, vienotais 

reģistrācijas numurs LV50003340391, Ūnijas iela 6, Rīga, tālāk tekstā "Izpildītājs", tās valdes locekļa 

Jurija Dobrijanam personā, kurš darbojas, pamatojoties uz Statūtiem, no otras puses, abi kopā un katrs 

atsevišķi turpmāk tekstā saukti ,,Puses", pamatojoties uz LLU rīkotā iepirkuma Nr. LLU/2015/31/mi, 

turpmāk tekstā saukts – Iepirkums, rezultātiem, noslēdz līgumu par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas veikt ēkās (turpmāk tekstā objekti) izvietoto ventilācijas 

iekārtu tehnisko apkalpošanu garantijas laikā saskaņā ar piedāvājumu (skat. pielikums Nr. 1), kas ir 

neatņemama līguma sastāvdaļa. 

1.2. Ventilācijas iekārtu apkalpošanas objekti un apkalpošanas periods ir noteikts, saskaņā ar iepirkuma 

Nr. LLU/2015/31/mi tehnisko specifikāciju un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu (skat. pielikums Nr. 1). 

1.3.. Ventilācijas iekārtu tehniskās apkopes un uzraudzības darbu veikšanas kārtība. 

1.3.1. Ventilācijas sistēmu tehnisko uzraudzību un apkopi Izpildītājs veic plānveidīgi 

atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas prasībām un noteikumiem, ierodoties objektā darba dienās 

no 8.00- 17.00 vai citā laikā un ierašanos saskaņojot to ar Pasūtītāju 

1.3.2. Par Ventilācijas sistēmu garantijas laikā veicamajām tehniskajām apkopēm 

Izpildītājs sastāda pieņemšanas - nodošanas aktu, kuru paraksta Pušu pilnvarotie pārstāvji. 

1.3.3. Pamatojoties, ka LLU iekšējais datu tīkls ir slēgts un ievērojot IT audita 

norādījumus par datu tīkla drošību, piekļuve pie LLU ēku apkalpojošo iekārtu vadības 

Līguma darbības laikā tiek nodrošināta LLU iekšējā datu tīkla vai arī tikai no vienas 

fiksētas Izpildītāja ārējās IP adreses. 

1.3.4. Piekļuve pie LLU tīkla no ārējās IP adreses tiek nodrošināta uz Izpildītāja 

iesnieguma pamata, norādot konkrētu IP adresi un portus. 

1.3.5. Pēc Līguma darbības izbeigšanās, Pasūtītājs 5 dienu laikā rakstiski informē LLU 

Informācijas sistēmu daļas vadītāju par IP adreses piekļuves slēgšanu. 

 

2. Izpildītājs apņemas: 
 

2.1. Ar saviem resursiem kvalitatīvi, atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem, līguma nosacījumiem un Līgumā noteiktajā termiņā kvalitatīvi izpilda Darbus saskaņā ar līguma 

nosacījumiem, ievērojot darba drošības, ugunsdrošības un būvniecības normatīvos aktus, kā arī 

Ventilācijas sistēmu iekārtu ražotāju ieteikumus un rekomendācijas. 

2.2. Ventilācijas sistēmu bojājumu gadījumos Izpildītājs izbrauc pie Pasūtītāja pēc izsaukuma.  

 Izpildītājam pēc izsaukuma saņemšanas jāierodas objektā 5 (piecu) stundu laikā. 

2.3. Ja Pasūtītājam ir radīti zaudējumi nepareizas Izpildītāja rīcības gadījumā , nepareizas montāžas vai 

rūpnīcas izgatavotājas vainas dēļ ,par ko tiek sastādīts trīspusējs akts, kuru paraksta Izpildītājs Pasūtītājs. 

Vainīgā puse Pasūtītājam sedz nodarītos zaudējumus. Tālruņa numurs izsaukuma pieteikšanai: mob. 

22004461, tālr. 67516914. 
 

3. Pasūtītājs apņemas: 

 

3.1. Nodrošināt 1.1. punktā minēto iekārtu un sistēmu pareizu lietošanu saskaņā ar rūpnīcas izgatavotājas 

attiecīgajām instrukcijām un noteikumiem. 

3.2. Pasūtītājs ventilācijas iekārtas objektos nodod Izpildītājam ar aktu, pievienojot rūpnīcas izgatavotāja 

Ventilācijas sistēmu instrukcijas un noteikumus. Akts pēc to parakstīšanas kļūst par šī līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

3.3. Nodrošināt Izpildītājam brīvu piekļūšanu pie apkalpojamām Ventilācijas sistēmu iekārtām. 

3.4. Nekavējoties Paziņot Izpildītājam par Ventilācijas sistēmu iekārtu darbības laikā pamanītajiem 

defektiem vai iekārtas darbības atteikumiem. 



3.5. Rakstiski informēt Izpildītāju par plānotajām pārbūvēm vai izmaiņām, kas attiecas uz līgumā 

minētajām Ventilācijas sistēmu iekārtām un sistēmām. 

 

4. Līguma noteikumu grozīšana, tās darbības pārtraukšana 

 

4.1. Līgumu var papildināt, grozīt (izņemot 5.1 punktā noteikto mēneša maksas palielināšanu) vai izbeigt, 

Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un 

kļūst par šī līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

4.2. Līguma darbības laikā Puses nedrīkst veikt būtiskus līguma grozījumus, izņemot Publisko iepirkuma 

likuma 67.
1
 panta otrajā daļā noteiktajos gadījumos. Par būtiskiem līguma grozījumiem ir atzīstami tādi 

grozījumi, kas atbilst Publisko iepirkuma likuma 67.
1
 panta trešās daļas regulējuma.  

4.3.Līguma izpildē iesaistītā personāla un apakšuzņēmēju nomaiņu veic atbilstoši Publisko iepirkumu 

likuma 68.pantam. 

4.4.Ja Izpildītājs veic prasībām neatbilstošu prettiesisku darbību, tad var tikt uzskatīts, ka ar šīs darbības 

veikšanu Izpildītājs ir vienpusīgi lauzis Līgumu un Izpildītājs zaudē visas ar Līgumu saistītās saistības.  

4.5. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma bez Izpildītāja piekrišanas šādos gadījumos: 

4.5.1. ja šī līguma darbības laikā tiesā ierosināta lieta par Izpildītāja maksātnespēju; 

4.5.2. ja Izpildītāja darbības dēļ tiek bojāta Ventilācijas sistēmu iekārtas un sistēmas. 

4.5.3. ja izpildītājs neievēro Ventilācijas sistēmu rūpnīcas izgatavotāja prasības un noteikumus, kā 

arī Līgumā noteikto apkopes termiņus. 

4.5.4. Ja Izpildītājs sevi aizstājis ar citu juridisku personu. 

 

5. Līguma summa, norēķinu kārtība un soda sankcijas 

 

5.1. Šī Līguma pamatsumma bez 21% pievienotās vērtības nodokļa ir 3 064.50 EUR (trīs tūkstoši 

sešdesmit četri euro, 50 centi). Līguma summa ar 21% pievienotās vērtības nodokli 3 708.05 EUR (trīs 

tūkstoši septiņi simti astoņi euro, 05 centi.). PVN 21% 643.55 EUR (seši simti četrdesmit trīs euro, 55 

centi).  

5.2. Līguma summa, kas noteikta 5.1 punktā, nav pakļauta nekādam palielinājumam, izņemot gadījumu ja 

Līguma darbības laikā Latvijas Republikā tiek noteikta jauna pievienotās vērtības likme.  

5.3. Pasūtītājs maksā par kvalitatīvi izpildītajiem un pieņemtajiem Darbiem saskaņā ar līguma 

nosacījumiem. 

5.4. Pasūtītājs apmaksā Izpildītājam izrakstītu rēķinu ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc rēķina 

saņemšanas un apstiprināšanas. Izpildītājs rēķinu izraksta 10 (desmit) dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas 

- nodošanas akta parakstīšanas. 

5.5. Darbi un materiāli, kas neietilpst garantijā vai ko neapmaksā firma nesošā garantiju, Pusēm rakstiski 

vienojoties tiek veikti un apmaksāti atsevišķi. 

5.5. Ventilācijas iekārtu tehniskajā uzraudzībā faktiski izlietotos materiālus un komponentes (maināmie 

filtri), kas tiek nomainīti atkarībā no iekārtu noslogotības, Pasūtītājs apmaksā atsevišķi, Pusēm rakstiski to 

saskaņojot 

 

6. Citi noteikumi. 

 

6.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2018. gada 1.augustam vai brīdim, kad 

Puses ir savas, ar šo Līgumu uzņemtās saistības izpildījušas pilnā apmērā. 

6.2. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks attiecīgi 

protokolētas. Gadījumā, ja Puses 30 dienu laikā nespēs vienoties, strīds risināms tiesā Latvijas Republikas 

likumdošanā noteiktajā kārtībā. 

6.3. Attiecības, kuru regulējums nav ietverts Līgumā, tiek saskaņotas atbilstoši Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem likumiem un citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.4. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā Ilgonis Heidemanis, tālrunis 29189831. 

a) Jelgavā K.Helmaņa ielā 8 (klīnika) - Ārijs Kaliksons tel. 26455092 

b) Jelgavā K.Helmaņa ielā 8 – Ārijs Kaliksons tel. 26455092 

c) Jelgavā Strazdu ielā 1 – Roberts Dzerkalis tel. 29834119 

d) Jelgavā Rīgas ielā 22 – Aivars Jērs, tel. 26052714 

6.5. Izpildītāja pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā – Sergejs Samončevs,  tel.22004461, e-

pasts Sergejs@certus.lv. 

6.6. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par: 



 Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai darbu pieņemšanas – nodošanas akta noformēšanu, savlaicīgu 

rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai; 

  risināt organizatoriskos jautājumus, kas saistīti ar Līguma izpildi; 

 pilnvarotajiem pārstāvjiem nav tiesību izdarīt grozījumus šajā Līgumā un pielikumā.  

6.7. Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otram Līdzējam nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies viena 

Līdzēja vai tās darbinieku rupjas neuzmanības vai ļaunā nolūkā izdarīto darbību rezultātā. 

6.8. Ja kādam no Līdzējiem tiek mainīts juridiskais statuss, Līdzēja amatpersonu paraksta tiesības, 

īpašnieki vai vadītāji, vai kāds no Līgumā minētajiem Līdzēja rekvizītiem, telefona, faksa numurs, e-pasta 

adrese u.c., tad Līdzējs nekavējoties rakstiski paziņo par to otram Līdzējam. Ja Līdzējs neizpilda šī 

apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka otrs Līdzējs ir pilnībā izpildījis savas saistības, lietojot šajā 

Līgumā esošo informāciju par otru Līdzēju. Šajā apakšpunktā minētie nosacījumi attiecas arī uz Līgumā 

minētajiem Līdzēju pārstāvjiem un to rekvizītiem. 

6.9. Līdzēju reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma pārtraukšanai vai 

izbeigšanai. Gadījumā, ja kāds no Līdzējiem tiek reorganizēts vai likvidēts, Līgums paliek spēkā un tā 

noteikumi ir saistoši Līdzēja tiesību un saistību pārņēmējam. Līdzējs brīdina otru Līdzēju par šādu 

apstākļu iestāšanos vienu mēnesi iepriekš. 

6.10. Šis līgums sastādīts latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām ar 1 (vienu) pielikumiem, 2 (divos) 

eksemplāros, no kuriem viens glabājams pie Pasūtītāja, otrs -pie Izpildītāja.  

 

 

7. Pušu juridiskās adreses un rekvizīti 

 

Izpildītājs: 

SIA „CERTUS” 

Ūnijas iela 6, Rīga, LV – 1055 

Reģ.Nr. 50003340391  

AS SWEDBABKA 

Kods: HABALV22 

Konts: LV77HABA0551016483296 
 

 

 

___________________ Jurijs Dobrijans 

Valdes loceklis 

Pasūtītājs: 
Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 

Lielā iela 2, Jelgava, LV-3001, Latvija 

Reģ.nr.90000041898 

Banka:Valsts kase,TREL LV 22 

Norēķinu konts: 

LV76TREL9160031000000 

 

 

 

_________________ Andrejs Garančs 

Direktors 

 

 

 

 

 


